
SEÑOR  

JUEZ 73 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C. TRANSITORIAMENTE 55 DE 

PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.  

E.  S.  D. 

 

 

REF PROCESO No: 2022-00102 

DEMANDANTE:  COOPERATIVA MULTIACTIVA NACIONAL DE CREDITOS                  

SANTAFE LTDA CONALFE LTDA 

DEMANDADO:  MOLINA EDWAR LEANDRO 

 

 

 

LUZ MARINA ZULUAGA SANDOVAL, identificada civil y profesionalmente 

como aparece al pie de mi correspondiente firma, en mi calidad de 

apoderada de la parte demandante, me permito anexar liquidación del 

crédito correspondiente al proceso en referencia. 

 

 

 

Del Señor Juez, 

 

 
LUZ MARINA ZULUAGA SANDOVAL 

C.C. 52.555.877 de Engativá 

T.P. 144.868 del C.S. de la Judicatura 

Correo electrónico: zuluagaluz@hotmail.com 

Cel.: 318-715-77-76 
 



 

                        JUEZ 73 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C. TRANSITORIAMENTE 55 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y 
COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.                                                                                                              

PROCESO EJECUTIVO N° 2022-00102 
DE: COOPERATIVA MULTIACTIVA NACIONAL DE CREDITOS SANTAFE LTDA. - CONALFE LTDA. 

CONTRA: MOLINA EDWAR LEANDRO 

  

FECHA INICIAL DE MORA 01-jun-2020 

FECHA LIQUIDACION DEUDA 30-abr-2023 

CAPITAL VENCIDO   

2020 

Junio 30-jun-2020 27,18% 2,02%  $        390.000   $        390.000              30   $                7.893  

Julio 31-jul-2020 27,18% 2,02%  $        390.000   $        780.000              31   $              16.312  

Agosto 31-ago-2020 27,44% 2,04%  $        390.000   $     1.170.000              31   $              24.678  

Septiembre 30-sep-2020 27,53% 2,05%  $        390.000   $     1.560.000              30   $              31.936  

Octubre 31-oct-2020 27,14% 2,02%  $        390.000   $     1.950.000              31   $              40.726  

Noviembre 30-nov-2020 26,76% 2,00%  $        390.000   $     2.340.000              30   $              46.800  

Diciembre 31-dic-2020 26,19% 1,96%  $        390.000   $     2.730.000              31   $              55.218  

2021 

Enero 31-ene-2021 25,98% 1,94%  $        390.000   $     3.120.000              31   $              62.650  

Febrero 28-feb-2021 26,31% 1,97%  $        390.000   $     3.510.000              28   $              64.389  

Marzo 31-mar-2021 26,31% 1,97%  $        390.000   $     3.900.000              31   $              79.209  

Abril 30-abr-2021 25,97% 1,94%  $        390.000   $     4.290.000              31   $              86.114  

Mayo 31-may-2021 25,83% 1,93%  $        390.000   $     4.680.000              31   $              93.486  

Junio 30-jun-2021 25,82% 1,93%  $        390.000   $     5.070.000              30   $              97.975  

Julio 31-jul-2021 25,77% 1,93%  $        390.000   $     5.460.000              31   $            108.891  

Agosto 31-ago-2021 25,86% 1,94%  $        390.000   $     5.850.000              31   $            117.273  

Septiembre 30-sep-2021 25,79% 1,93%  $        390.000   $     6.240.000              30   $            120.432  

Octubre  31-oct-2021 25.62% 1,93%  $        390.000   $     6.630.000              31   $            132.254  



Noviembre 30-nov-2021 25,91% 1,94%  $        390.000   $     7.020.000              30   $            136.085  

Diciembre 31-dic-2021 26,19% 1,96%  $        390.000   $     7.410.000              31   $            149.878  

2022 

Enero 31-ene-2022 26,49% 1,98%  $        390.000   $     7.800.000              31   $            159.393  

Febrero 28-feb-2022 26,49% 1,98%  $    7.800.000   $     7.800.000              28   $            143.968  

Marzo 31-mar-2022 27,71% 2,06%  $    7.800.000   $     7.800.000              31   $            165.970  

Abril 30-abr-2022 28,58% 2,12%  $    7.800.000   $     7.800.000              30   $            165.121  

Mayo 31-may-2022 29,57% 2,18%  $    7.800.000   $     7.800.000              31   $            175.888  

Junio 30-jun-2022 30,60% 2,25%  $    7.800.000   $     7.800.000              30   $            175.475  

Julio 31-jul-2022 31,92% 2,34%  $    7.800.000   $     7.800.000              31   $            188.233  

Agosto 31-ago-2022 33,32% 2,43%  $    7.800.000   $     7.800.000              31   $            195.492  

Septiembre 30-sep-2022 35,25% 2,55%  $    7.800.000   $     7.800.000              30   $            198.761  

Octubre 31-oct-2022 36,92% 2,65%  $    7.800.000   $     7.800.000              31  $            213.843  

Noviembre 30-nov-2022 38,67% 2,76%  $    7.800.000   $     7.800.000              30   $            215.424  

Diciembre 31-dic-2022 41,46% 2,93%  $    7.800.000   $     7.800.000              31   $            236.365  

2023 

Enero 31-ene-2023 43,26% 3,04%  $    7.800.000   $     7.800.000              31   $            245.111  

Febrero 28-feb-2023 45,27% 3,16%  $    7.800.000   $     7.800.000              28   $            230.106  

Marzo 31-mar-2023 46,26% 3,22%  $    7.800.000   $     7.800.000              31   $            259.467  

Abril 15-abr-2023 47,09% 3,22%  $    7.800.000   $     7.800.000              30   $            251.097  

CAPITAL INSOLUTO 

2022 

Febrero 14-feb-2022 26,49% 1,98%  $  10.920.000   $  10.920.000              28   $            201.555  

Marzo 14-mar-2022 27,71% 2,06%  $  10.920.000   $  10.920.000              31   $            232.358  

Abril 14-abr-2022 28,58% 2,12%  $  10.920.000   $  10.920.000              30   $            231.170  

Mayo 14-may-2022 29,57% 2,18%  $  10.920.000   $  10.920.000              31   $            246.243  

Junio 14-jun-2022 30,60% 2,25%  $  10.920.000   $  10.920.000              30   $            245.664  

Julio 14-jul-2022 31,92% 2,34%  $  10.920.000   $  10.920.000              31   $            263.526  

Agosto 14-ago-2022 33,32% 2,43%  $  10.920.000   $  10.920.000              31   $            273.689  

Septiembre 14-sep-2022 35,25% 2,55%  $  10.920.000   $  10.920.000              30   $            278.265  

Octubre 14-oct-2022 36,92% 2,65%  $  10.920.000   $  10.920.000              31   $            299.380  



Noviembre 14-nov-2022 38,67% 2,76%  $  10.920.000   $  10.920.000              30   $            301.593  

Diciembre 14-dic-2022 41,46% 2,93%  $  10.920.000   $  10.920.000              31   $            330.911  

2023 

Enero 14-ene-2023 43,26% 3,04%  $  10.920.000   $  10.920.000              31   $            343.156  

Febrero 14-feb-2023 45,27% 3,16%  $  10.920.000   $  10.920.000              28   $            322.148  

Marzo 14-mar-2023 46,26% 3,22%  $  10.920.000   $  10.920.000              31   $            363.254  

Abril 14-abr-2023 47,09% 3,22%  $  10.920.000   $  10.920.000              30   $            351.536  

INTERESES MORATORIOS  $        8.976.361  

CAPITAL VENCIDO  $        7.800.000  

CAPITAL INSOLUTO  $      10.920.000  

AGENCIAS EN DERECHO  $            936.000  

TOTAL LIQUIDACION  $      28.632.361  
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Buen día
Cordial saludo,


